
 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 26 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про внесення змін до Типового договору оренди  
нерухомого майна, що належить до комунальної  
власності територіальної громади міста 
 
      Відповідно до ч. 2 ст. 10, ст. 23, 27 Закону України "Про оренду державного 
та комунального майна" з метою вдосконалення правового регулювання 
орендних відносин та забезпечення підвищення ефективності використання 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, 
шляхом передачі його в оренду фізичним та юридичним особам, Ізяславська 
міська рада   

в и р і ш и л а: 
 

1.Внести зміни до Типового договору оренди нерухомого майна, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженого 
рішенням 23 сесії Ізяславської міської ради від 23.04.2012 року № 25, шляхом 
викладення його у новій редакції, що додається. 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
управління власністю територіальної громади, землеустрою та приватизації 
(голова комісії — Петренко О.В.) та постійну комісію з питань законності та 
правопорядку (голова комісії — Попко Н.А.) 
 
 
 
 
Міський  голова                                     В.С.Паньковський 
 

 

 

 

З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради. 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 27 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про затвердження Порядку надання орендарю згоди орендодавця на 
здійснення невід'ємних поліпшень орендованого комунального майна 
 
Відповідно до ст. 142 – 144 Конституції України, ст.327 Цивільного кодексу 
України, ст. 1, 25, 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  ст. 27 Закону України "Про оренду державного та комунального 
майна" з метою забезпечення підвищення економічної ефективності 
використання майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста, шляхом передачі його в оренду фізичним та юридичним особам, 
Ізяславська міська рада   

в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити Порядок надання орендарю згоди орендодавця комунального 
майна на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна 
(додається). 
2.Оприлюднити затверджений Порядок в місцевих друкованих засобах масової 
інформації та на офіційному веб-сайті Ізяславської міської ради. 
3. Вважати такими, що втратили чинність рішення 34 сесії 5 скликання 
Ізяславської міської ради  від 02 листопада 2009 року "Про затвердження 
Порядку надання орендарю згоди орендодавця комунального майна на 
здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна", 
рішення 32 сесії Ізяславської міської ради від 09.11.2012 року № 32 "Про 
внесення змін до рішення". 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління власністю територіальної громади, землеустрою та 
приватизації (голова комісії — Петренко О.В.) 
 
 
Міський  голова                                     В.С.Паньковський 
 
 
З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 32 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про затвердження Програми приватизації об'єктів,  
що належать до комунальної власності  
територіальної громади міста Ізяслав,  
на 2014 – 2016 роки 
 
      З метою забезпечення соціально-економічного розвитку та запланованих 
надходжень до міського бюджету міста Ізяслава, керуючись законами України 
"Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)", 
"Про приватизацію державного майна", “Про Державну програму 
приватизації”, "Про місцеве самоврядування в Україні", Порядком продажу 
об'єктів малої приватизації шляхом викупу, на аукціоні ( в тому числі за 
методом зниження ціни, без оголошення ціни), за конкурсом з відкритістю 
пропонування ціни за принципом аукціону, затвердженого наказом ФДМ 
України від 02.04.2012р № 439, враховуючи пропозиції виконкому міської 
ради,  Ізяславська міська рада   

в и р і ш и л а: 
 
1. Затвердити Програму приватизації об'єктів, що належать до комунальної 
власності територіальної громади міста Ізяслав на 2014-2016 роки (додається). 
2. Встановити, що дане рішення набирає чинності з 01.01.2014 року. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління власністю територіальної громади, землеустрою та 
приватизації (голова комісії О.В. Петренко). 
 
 
 
Міський  голова                                     В.С.Паньковський                                                                                                                                                

 

 
З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 36 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про внесення змін до плану діяльності з підготовки  
проектів регуляторних актів на 2013 рік 

 
На виконання статті 7 Закону України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності" та керуючись пунктом 
7 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Ізяславська міська  рада  в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2013 рік, затвердженого рішенням №7 тридцять третьої 
(позачергової) сесії міської ради 6 скликання від 30.11.2012 року згідно з 
додатком. 

2. Секретарю міської ради оприлюднити дане рішення в місцевих ЗМІ і на 
офіційному сайті Ізяславської міської ради. 

 
 
 
Міський голова                                     В.С.Паньковський 

 

 
З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 37 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про затвердження плану діяльності з підготовки  
проектів регуляторних  актів міської ради на 2014 рік 
 
     На виконання Закону України "Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності", керуючись ст.ст. 25, 26, 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та Регламентом роботи Ізяславської 
міської ради, Ізяславська міська рада 

в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 
2014 рік згідно додатку.  

2. Оприлюднити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2014 рік в місцевих засобах масової інформації та на офіційному сайті 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань законності та правопорядку. 

 
 
 
Міський голова                                     В.С.Паньковський 
 
 
 
 
З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  № 20 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про утворення санаторної групи для дітей з хронічними неспецифічними 
захворюваннями органів дихання на базі Ізяславського дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок №4)  комбінованого типу 
 
   З метою задоволення освітніх потреб дітей з хронічними неспецифічними 
захворюваннями органів дихання та потребою відновлення їхнього здоров'я, 
тривалого лікування та реабілітації, керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України та Міністерства охорони здоров’я України від 27.03.2006 р. № 240/165 
"Про затвердження Порядку комплектування дошкільних навчальних закладів 
(груп) компенсуючого типу", Програмою розвитку дошкільної і початкової 
освіти в м. Ізяслав Хмельницької області на 2009-2013 рр, затвердженою 
рішенням 30 сесії Ізяславської міської ради від 02.07.2009 р., враховуючи 
рішення 21 сесії Ізяславської міської ради від 12.03.2012 р. № 12, звернення  
Ізяславського дошкільного навчального закладу (ясла-садок № 4) 
комбінованого типу від 04.10.2013 р. № 60, Ізяславська міська рада   

в и р і ш и л а: 
 
1.Утворити санаторну групу для дітей з хронічними неспецифічними 
захворюваннями органів дихання на базі Ізяславського дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок №4) комбінованоготипу Ізяславської міської 
ради Хмельницької області. 
2.Керівнику Ізяславського дошкільного навчального закладу (ясла-садок № 4) 
комбінованого типу забезпечувати прийом дітей до санаторної групи 
відповідно до Порядку комплектування дошкільних навчальних закладів (груп) 
компенсуючого типу.  
3.Фінансування на утримання санаторної групи для дітей з хронічними 
неспецифічними захворюваннями органів дихання на базі Ізяславського 
дошкільного навчального закладу (ясла-садок № 4) комбінованого типу 
проводити за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті на відповідний 
рік. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, охорони здоров'я, культури, спорту (голова комісії — Кирилюк Н.Л.) та 
заступника міського голови Черняк Н.Й. 

 
Міський голова                                     В.С.Паньковський 



 
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 11 
 

п'ятдесятої  сесії Ізяславської міської  ради 6 скликання 
від 19 листопада 2013 року 
 
Про затвердження звіту про  виконання міського 
бюджету за 9 місяців 2013 року 
 
   Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 ч.1 статті 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та  пунктом 4  статті  80  
Бюджетного кодексу  України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань планування бюджету, Ізяславська міська рада  
 

в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити звіт  про  виконання  міського  бюджету  за 9 місяців  2013 року: 
1.1. По  доходах  загального  фонду  в  сумі 6971170 гривень, в  тому  числі  
дотація  вирівнювання  в  сумі 2727375 гривень. 
Доходи спеціального фонду  в сумі 2722241 гривня, в тому числі субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 383243 гривні 
 Разом по доходах загального та спеціального фонду  9693411 гривень. 
1.2.По  видатках загального  фонду  в  сумі  6535631  гривня,  по  видатках  
спеціального  фонду  в  сумі  2049128 гривень. Разом по видатках загального і 
спеціального фонду 8584758 гривень. 

 
 
 
 
Міський голова                                     В.С.Паньковський 
 


	З додатком до даного часу можна ознайомитись на сайті міської ради.

